
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از 
کمک خیران به تامین آب شرب در استان خبر داد و گفت: 
۲۵ طرح آبرسانی با کمک خیران در مناطق مختلف استان 

اجرا شده است.
محمد خانی افزود: از این تعداد ۱۴ طرح در شهرستان 
شبستر و ۱۱ طرح در دیگر شهرستان های استان اجرایی 

شده است.
به گفته وی، ۱۵ خیر آبرسان برای اجرای این طرح ها ۲۵ 

میلیارد تومان کمک کرده اند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
همچنین اظهار کــرد: با تلاش همــکاران و همراهی 
شهروندان روزهای پایانی سال گذشته و ایام نوروز ۱۴0۱ 

بدون هیچ مشکلی از نظر تامین آب سپری شد.
خانی از شهروندان به منظور همکاری و رعایت صرفه 
جویی در مصــرف بهینه آب آشــامیدنی در روزهای 
آخر ســال و عید نوروز و گذر از این بحران تشــکر و 

قدردانی کرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
با اشاره به هزینه استحصال، انتقال و توزیع آب شرب 
بهداشتی گفت: در طول ســال و ایام نوروز همکاران 

شرکت آب و فاضلاب برای توزیع آب بهداشتی ما بین 
مشترکین در 67 شهر استان و ۲73۴ روستا به صورت 
شبانه روزی در تلاش بودند و خوشبختانه با سختکوشی 
و تلاش شبانه روزی، خدمات رسانی در زمینه توزیع 
آب بدون وقفه و بدون بروز مشــکل برای شهروندان 

انجام شد.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
گفت: با توجه به اینکه در روزهای پایانی سال شهروندان 
بر اساس یک سنت نیکو و دیرینه مبادرت به خانه تکانی، 
شست وشو، نظافت و بهداشــت منازل می کنند همه 
ساله دراین ایام شــاهد افزایش چشمگیر مصرف بی 
رویه آب به خصوص در کلانشهرتبریز هستیم که در 

نتیجه آن افت فشار شبکه آب در برخی از محدوده ها 
به خصوص مناطق مرتفع شهری به وجود می آید اما 
خوشبختانه با همکاری و صرفه جویی های انجام شده 
توسط مشترکین در ایام پایانی سال ۱۴00 با هیچ گونه 

مشکلی روبرو نشدیم
خانی با موفقیت آمیز خواندن بستۀ تمهیدات اتخاذ و 
اجرا شده در ایام تعطیلات نوروز ۱۴0۱ نیز گفت: برای 
خدمات رسانی مناسب به شهروندان به خصوص در 
زمان تعطیلات سال نو شرکت آب و فاضلاب استان 
نسبت به برقراری شیفت های کاری در همه مناطق اقدام 
کرده بود ضمن اینکه همه مراکز امداد و رفع حوادث آب 
و فاضلاب به صورت شبانه روزی برای رفع حوادث 
احتمالی در خطوط توزیع آب شــهری درحال آماده 

باش بودند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
گفت: مرکز ارتباطات مردمی روابــط عمومی آب و 
فاضلاب استان با شماره تماس ۱۲۲ در همه روزهای سال 
به صورت شبانه روزی پاسخگوی سوالات و راهنمایی 
همشهریان است لذا از شــهروندان تقاضا می شود در 
صورت بروز و یا مشاهده هر گونه مشکل و پیشنهاد و 

انتقاد سازنده با این مرکز تماس حاصل کنند. 
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 بهره برداری از سالن ورزشی هلال احمر آذرشهر

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-طی مراسمی با حضور سرپرست هلال احمر استان و فرماندار شهرستان آذرشهر ، دکترمتفکر آزاد نماینده مردم تبریز آذرشهر و اسکو در مجلس شورای 
اسلامی ، سالن ورزشی نوسازی شده هلال احمر آذرشهر مورد بهره برداری قرار گرفت .

 درسال ۱۴0۱ ،سالن ورزشی جمعیت هلال احمر آذرشهر با حضور دکتر حمید منجم سرپرست هلال احمر استان و دکتر متفکر آزاد نماینده مردم تبریز آذرشهر اسکو در مجلس شورای اسلامی و فرماندار 
شهرستان آذرشهر ، سالن ورزشی نوسازی شده هلال احمر آذرشهر مورد بهره برداری قرار گرفت

 بهمن زارع سرپرست هلال احمر آذرشهر گفت : این سالن به مدت طولانی بلااستفاده و به مرور زمان مستهلک و فرسوده شده بود که  جهت بهره برداری مجدد  به عنوان فضای ورزشی برای  استفاده جوانان 
شهرستان با سرمایه ای بالغ بر ۵00 میلیون تومان توسط مشارکت بخش خصوصی)باشگاه نام آوران( به  مدیریت آقای بهرام دباغ، بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال مورد بهره برداری قرار گرفت .

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد:

کمک خیران به تامین آب شرب در آذربایجان شرقی

کمک تعاونی های دانش بنیان به اشتغالزایی در کرمانشاه

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان :

تلاش می کنیم پالایش نفت اصفهان را به حداکثر سوددهی برسانیم

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

کرمانشاه -خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمانشاه از کمک 
تعاونی های دانش بنیان به اشتغالزایی در کرمانشاه برای 

کاهش بیکاری در استان خبر داد.
مختار احمدی اظهار کرد: یکی از برنامه هایی که برای 
تحقق شعار سال ۱۴0۱ اولویت قرار گرفته تشکیل و 

توسعه فعالیت شرکت های تعاونی دانش بنیان است.
وی افزود: تولید همواره به عنوان یکی از رویکردهای 
اساسی در مسیر توسعه، بهبود اقتصاد و استقلال کشور 
محسوب شده که به همین دلیل رویکرد منویات مقام 
معظم رهبری در نامگذاری سال ها طی چندسال اخیر 

مورد توجه قرار گرفته است.
سرپرســت اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشاه تصریح کرد: مقام معظم رهبری معیار قرار دادن 

تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین را موجب حرکت رو 
به جلو و محسوس در همه اهداف اقتصادی دانسته که 
بنابراین شرکت های دانش بنیان به خوبی می توانند با 
تحقیق و مطالعه تولید را به رونق رسانده و اشتغال پایدار 

و توسعه اقتصادی ایجاد کنند.
مختار احمدی با اشــاره به اینکه تعاون به عنوان نماد 
مردمی کــردن اقتصاد می تواند در شــکل دهی ایده و 
خلاقیت های فعالان حوزه دانش بنیان مورد توجه قرار 
گیرد، بیان کرد: برنامه و رویکرد اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان کرمانشاه در سال جاری تقویت و توسعه 
شرکت های تعاونی دانش بنیان متناسب با حوزه های 

اقتصادی و اشتغالزا استان کرمانشاه است.
وی ادامه داد: استان کرمانشاه دارای ظرفیت های نهفته 
فراوانی است که با کمک شرکت های دانش بنیان می شود 

این ظرفیت ها را به تولید و اشتغال پایدار رساند.
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشــاه تاکید کرد: معافیت از پرداخت مالیات و 
عوارض، حقوق گمرکی و سود بازرگانی و عوارض 
صادراتی به مدت ۱۵ سال بر اساس قانون حمایت از 
شرکت ها و مؤسســات دانش بنیان، تأمین بخشی از 
هزینه های تولید، عرضه یا به کارگیری نوآوری و فناوری 
با اعطای تســهیلات کم بهره و بدون بهره و اولویت 
استقرار واحدهای پژوهشی فناوری مهندسی و تولیدی 
شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان در محل پارک علم و 
فناوری، مراکز رشد، مناطق ویژه اقتصادی و یا مناطق ویژه 
علم و فناوری از جمله مزیت های تشکیل شرکت های 

تعاونی دانش بنیان است.
مختار احمدی خاطر نشان کرد: ایجاد مراکز نوآوری و 

توسعه بخش تعاون علاوه بر مراکز موجود با هماهنگی 
با پارک علم و فناوری مراکز رشد دانشگاه های استان 
کرمانشاه با برگزاری نشســت های فصلی برای ایجاد 
اشتغال در دستور کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

در سال ۱۴0۱ است.

اصفهان-سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
در سال ۱۴0۱ شرکت پالایش نفت اصفهان را به 

حداکثر سودهی خواهیم رساند
دکتر محسن قدیری در جمع همکاران شرکت پالایش 
نفت اصفهان با آرزوی اینکه سال ۱۴0۱ سالی با برکت 
و معنویت برای همگان باشد، گفت: در سال جدید با 
تأسی از شعار سال) تولید، دانش بنیان و اشتغالزایی ( 
درصدد هستیم با کمک دهها تیم و گروه که در حال 
شکل گیری اســت، کلیه ریســک ها، نقاط قوت و 
ضعف، فرصتها و تهدیدهای پالایشگاه را شناسایی 
کنیم و برای آنها راهکار بیابیم. همچنین در این مسیر 
تلاشمان بر این اســت که واحد عظیم پالایش نفت 

اصفهان را به حداکثر سوددهی برسانیم.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان افزود: تمام 
همت مان را بر جلوگیری از خام فروشــی معطوف 

کرده ایم و زنجیره ارزش محصولاتمــان را کامل و 
تکمیل خواهیم نمود.

وی با بیان اینکه ســال ۱۴00 را به کمک مســئولین 
و کارکنان شــرکت، پیروزمندانه به پایان رساندیم، 
اظهار داشت: تحریم ۴۲ ساله اســتکبارگران را که با 
هدف جلوگیری از اســتقلال و خودکفایی کشــور 
عزیزمان صورت گرفته، به برکت خودباوری و تفکر 
شیعی حضرت امام )ره(، مقام معظم رهبری وخون 
شــهدا، خنثی کرده ایم؛ ما به جهان نشان داده  ایم که 
در تمام زمینه ها اعم از اقتصــادی، نظامی و صنعتی 
روی پای خود ایستاده ایم؛ تاریخ گواهی می دهد که 
با همت دلیرمردان و شیرزنان صنعت نفت بدون نیاز 
به حتی یک کارشناس خارجی، به خودکفایی صنعتی 

رسیده ایم.
وی با تأکید بر اینکه ما قدرت ایمان و باور شیعی مان را 

به رغم مخالفان برای جهانیان به تصویر کشیده  ایم و 
در این راه هرگز غیرتمان را نخواهیم فروخت، تصریح 
کرد: باعث افتخار است که بگویم در حال حاضر بیش 
از ۹0 درصد تجهیزات و قطعات یدکی مورد نیاز از 
ساخت توربین، کمپرسور،پمپ و  گرفته تا کاتالیست 

واحدهای مختلف که روزی غربیان با تبختر به ما می 
فروختند، در داخل کشور تولید می شود.

قدیری در پایان بار دیگر با تبریک سال جدید، برای 
سلامتی، تندرســتی و آرامش تمام مسلمین جهان و 

کشورمان دعای خیر کرد.

 افزایش ۵۲ درصدی مصرف سوخت در فرودگاه شهید 
باکری ارومیه

 

ارومیه -خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ارومیه 
گفت: مصرف سوخت هواپیما در فرودگاه شهید باکری ارومیه از بازه زمانی ۲۵ اسفند ۱۴00 

تا پنجم فروردین امسال، ۵۲ درصد افزایش یافته است.
احمد مجرد  با بیان اینکه در این بازه زمانی ۱0 روزه بیش از ۲۴0 هزار لیتر سوخت هواپیما 
)ATK( در فرودگاه ارومیه مصرف شده است، اظهار کرد: این میزان افزایش مصرف سوخت 

نشانگر افزایش تردد از این فرودگاه بین المللی است.
وی با اشاره به اینکه طبق آمار مرکز سوختگیری هواپیمایی ارومیه تعداد پروزاهای داخلی 
و خارجی در بازه زمانی اشاره شده به ۴7 فروند رســیده، افزود: همه روزه حتی در ایام 
تعطیلات نوروز نیز سوخت رسانی در این بخش بدون لحظه ای توقف بصورت شبانه 

روزی انجام شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ارومیه با اعلام افزایش نظارت و بازدیدها 
از واحدهای سوخت  رسانی در آذربایجان غربی، اضافه کرد: خدمات جایگاه های عرضه 
سوخت در ایام تعطیلات نوروزی، بدون وقفه و به صورت شبانه روزی به شهروندان، 

مسافران و کاروان های راهیان نور انجام شد.
 منطقه ارومیه شامل شهرهای ارومیه، اشنویه، سلماس، خوی، ماکو، شوط، پلدشت، چایپاره، 

چالدران و بازرگان است.
آذربایجان غربی به علت وسعت طولی دارای ۲ منطقه پخش فرآورده های نفتی در ارومیه و 

میاندوآب است که به ترتیب شمال و جنوب استان را پوشش می دهد.

 
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اردبیل:

مصرف آب شرب شهر اردبیل 9 درصد افزایش یافته است

اردبیل-خبرنگاراقتصادســرآمد- معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
اردبیل از افزایش ۹ درصدی مصرف آب شرب در شهر اردبیل نسبت به مدت مشابه سال 

قبل خبر داد.
رضا غفاری در حاشیه بازدید از آخرین وضعیت سد یامچی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
مصرف آب شرب مرکز استان اردبیل که از سد یامچی تامین می شود، نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۹ درصد افزایش داشته است.
عضو هیئت مدیره و معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اردبیل بابیان اینکه 
بارش ها در حوضه آبریز سد یامچی نسبت با سال آبی گذشته کاهش 3۵ درصدی دارد، ادامه 

داد:  همشهریان باید در مصرف آب شرب صرفه جویی نمایند.
به گفته وی در حال حاضر حدود 3۱ میلیون مترمکعب آب در پشت سد یامچی ذخیره شده 

است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته روند کاهشی را نشان می دهد.
غفاری گفت: آبگیری سد یامچی با توجه به تامین آب شرب مرکز استان و شهر سرعین و 
روستاهای پایین دست بسیار مهم بوده و علاوه بر آن نصب تجهیزات پیشرفته ابزاردقیق و 

کنترل پایداری و ایمنی سد مورد تاکید است.

  بازدید ۲.۵ میلیون نفر از جاذبه های گردشگری کرمانشاه
 کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد- به گفته سرپرست میراث فرهنگی استان کرمانشاه در 

ایام نوروز بیش از دو و نیم میلیون نفر از جاذبه های گردشگری کرمانشاه بازدید کردند.
جبار گوهری بااشاره به پایان سفرهای نوروزی، اظهار کرد: خوشبختانه پس از گذشت دو 
سال از شیوع بیماری کرونا و رکودی که بر حوزه گردشگری حاکم شده بود، امسال دوباره 

شاهد رشد گردشگری بودیم.
وی از رشد قابل توجه ورود گردشگران به اســتان نسبت به سال ۱3۹8 خبرداد و گفت: 
از ابتدای تعطیلات نوروزی تا پایان روز سیزدهم فروردین، دو میلیون و 67۵ هزار نفر از 
جاذبه های گردشگری کرمانشاه بازدید داشتند که نسبت به سال قبل از کرونا رشد بالایی 

را نشان می دهد.
سرپرست میراث فرهنگی استان ادامه داد: این  آمار مربوط به بازدید گردشگران از جاذبه 

های گردشگری تاریخی، مذهبی، فرهنگی، تفریحی، توریستی و دست ساز استان است.
وی در ادامه بااشاره به پر شدن ظرفیت مراکز اقامتی استان در این مدت، عنوان کرد: دراین 
ایام جمعا ۲۵8 هزار و ۲7۴ مسافر نوروزی در مراکز اقامتی استان اسکان داده شدند که در 

این زمینه هم رشد داشته ایم.
گوهری خاطرنشان کرد: به منظور ارائه بهتر خدمات از سوی تاسیسات گردشگری استان 
اکیپ های نظارتی در ایام نوروز فعال بودند که در این زمینه ۹۱۵ مورد بازدید را از مراکز 

اقامتی، تفریحی، رستوران های بین راهی و... داشتند.
وی با بیان اینکه این بازدیدها منجر به صدور سه فقره حکم تعلیق، ۵۴ فقره اخطار کتبی و 
۱۲7 فقره تذکر شد، عنوان کرد: همچنین باتوجه به اینکه برخی از تاسیسات گردشگری 
استان خدمات مناسبی را به گردشگران ارائه دادند، مورد تشویق قرار گرفتند که تعداد آنها 

8۱ فقره بوده است.

  مهلت ارسال آثار به جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( 
تمدید شد

مشهد-خبرنگاراقتصادسرآمد- دبیر اجرایی دومین جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( از تمدید 
زمان ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره تا ۱۵ اردیبهشت ماه خبر داد.  

محسن هوشمند اظهار کرد: مهلت اولیه ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره رسانه ای بین المللی 
امام رضا)ع( تا ۱۵ فروردین ماه ۱۴0۱ اعلام شده بود که با توجه به درخواست های متعدد 

علاقه مندان به شرکت در جشنواره این مهلت یک ماه تمدید شد.
وی با اشاره به فعالیت های رسانه ای متعددی که در ماه مبارک رمضان حول محور بارگاه 
منور رضوی و سیره امام رضا)ع( رقم می خورد، ادامه داد: بر این اساس شرکت کنندگان در 
جشنواره در طول ماه مبارک رمضان و تا ۱۵ اردیبهشت ماه برای ارسال آثار خود به جشنواره 

رسانه ای امام رضا)ع( فرصت خواهند داشت.
هوشمند تصریح کرد: دومین جشنواره رسانه ای بین المللی امام رضا)ع( در هشت بخش 
رسانه های صوتی، رسانه های تصویری، مطبوعات، خبرگزاری ها، رسانه های مجازی، 

عکس و گرافیک، رساله ها و پایان نامه های دانشجویی و بین الملل برگزار می شود.  
وی با اشاره به اینکه ســیره رضوی، زائر و زیارت رضوی، وقف، نذر و خدمت رضوی 
محورهای موضوعی آثار مورد قبول در دومین جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( است، افزود: 
علاوه بر این محصولات رسانه ای مرتبط با ترویج مکتب حاج قاسم سلیمانی به عنوان خادم 

امام رضا)ع( نیز یکی از موضوعاتی است که در این دوره جشنواره پذیرش خواهد شد.
دبیر اجرایی دومین جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( تاکید کرد: با توجه به پیش بینی بخش 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، علاوه بر فعالان حرفه ای رسانه های گروهی، عموم 
علاقه مندانی که در بســتر فضای مجازی به تولید و نشر محتوا در خصوص محورهای 

موضوعی مرتبط با جشنواره می پردازند، می توانند در این رویداد مشارکت کنند.
 وی اضافه کرد: جزئیات بیشتر درباره بخش های مختلف جشنواره و همچنین شیوه ارسال 
آثار به دبیرخانه دومین جشنواره رسانه ای بین المللی امام رضا)ع( در پایگاه اطلاع رسانی 

mediafest.razavi.ir ارائه شده است.

 بازدید معاون عمرانی استاندار بوشهر از 
پروژه آب شیرین کن وحدتیه

بوشــهر –سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر گفت :آب شیرین کن وحدتیه 

دشتستان به زودی افتتاح و تکمیل می شود.
سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به تسریع در 
اجرا طرح های آب شیرین کن در نقاط مختلف استان اظهار داشت: 
اکنون به ظرفیت ۱۵0 هزار مترمکعب پروژه آب شیرین کن در استان 
در حال بهره برداری و ساخت است که بخشی از آنها امسال وارد 

مدار تولید می شود.
ابوالحسن عالی با اشاره به اینکه یکی از پروژه های مهم آب شیرین کن 
را در منطقه وحدتیه دشتستان دانســت و افزود: اجرا این پروژه 
روند اجرایی مطلوبی دارد و اکنون بیش از ۹0 درصد پیشــرفت 

فیزیکی دارد.
وی از تسریع در روند تکمیل این پروژه خبر داد و بیان کرد: تلاش 
می  شود آب شیرین کن وحدتیه دشتستان قبل از فصل تابستان وارد 

مدار بهره برداری شود.
سرپرســت شــرکت آب و فاضلاب استان بوشــهر ظرفیت 
آب شیرین کن وحدتیه دشتستان را 6 هزار و ۵00 مترمکعب دانست 
و افزود: با وارد مدار شــدن این پروژه مشکلات دیرینه آبرسانی 

وحدتیه برطرف می شود.
معاون عمرانی اســتاندار بوشهر نیز باتأکید بر تســریع در اجرا 
طرح های آب شیرین کن افزود: تسریع در تکمیل آب شیرین کن 

وحدتیه یک ضرورت است.
محمد هادی رستمیان با اشاره به اینکه حل مشکلات آبرسانی در 
شهرها و روستاها از اولویت برنامه ها است بیان کرد: حمایت ویژه 
از این پروژه ها از تأکیدات استاندار بوشهر است که در این راستا 

اعتبارات مورد نیاز مصوب و تخصیص یافته است.
وی با قدردانی از تلاش شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در 
جبران کمبود آب شرب استان افزود: خدمات این شرکت در تحقق 

مطالبات مردم درخور تحسین است.

 توزیع 40 تن مرغ گرم روزانه درسطح 
شهرستان همدان

همدان –فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان همدان خبر داد: روزانه به طور متوسط ۴0 تن مرغ گرم و 

۱0 تن تخم مرغ در سطح شهرستان همدان توزیع می  شود.
احمد قدیمی گرجای با بیان اینکه کالاهای اساسی جهت رفع نیاز 
مایحتاج مردم در ماه مبارک رمضان تهیه و تامین گردیده است، 
بیان کرد: به منظور رفاه حال عموم و تامین مواد غذایی مورد نیاز 
مردم روزه دار در ماه مبارک رمضان گوشت، مرغ، تخم مرغ، برنج 
و روغن پیش بینی و تامین شده است که از ابتدای ماه مبارک در 

فروشگاه های معتبر سطح شهرستان توزیع خواهد شد.
وی افزود: روزانه به طور متوســط ۴0 تن مرغ گرم و ۱0 تن تخم 
مرغ در سطح شهرستان توزیع می گردد که با توجه به جوجه ریزی 
واحدهای تولیدی و میزان تولید مناسب مرغ پیش بینی می شود 
حدود ۱700 تن مرغ طی یک ماه آینده تولید خواهد شد که در این 

زمینه مشکلی وجود نخواهد داشت.
قدیمی گرجای ادامه داد: مرغ منجمد نیز ذخیره شــده که بدلیل 
حمایت از تولید کنندگان توزیع آن متوقف شــده اســت که در 
صورت نیاز و کمبود در بازار توزیع مجدد جهت اشباع بازار انجام 

خواهد شد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان همدان در پایان گفت: نظارت، 
پایش و رصد بازار در ایام ماه مبارک از اولویت های اساسی جهاد 
کشاورزی برشمرد و اعلام نمود اکیپ های گشت مشترک به منظور 
جلوگیری از افزایش بی دلیل قیمتها و جلوگیری از هدر رفت اقلام و 
کالاهای اساسی به صورت مرتب اقدام به کشت زنی خواهند نمود

 مقام نخست روابط عمومی راه و شهرسازی 
استان اصفهان در کشور

اصفهان-سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد-حسن کحال زاده 
رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان اظهار داشت: براساس آخرین ارزیابی بعمل آمده توسط 
مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی بر مبنای 
میزان اطلاع رسانی و اخبار، اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل 
راه و شهرسازی استان اصفهان توانست با اطلاع رسانی دقیق و بی 
وقفه و انعکاس مستمر موفقیت ها، دستاوردها و فعالیت های این 
اداره کل به سمع و نظر مردم عزیز، دولت، نهادها و سازمان ها، مقام 
نخست کشوری را در بین 67 اداره کل راه و شهرسازی و اداره کل 

راهداری و حمل و نقل جاده ای کسب کند.  
وی با بیان اینکه بازتاب اخبار توسعه با هدف امیدآفرینی، همگرایی 
برای ساختن فردایی روشن و تبلور کارآمدی نظام مقدس جمهوری 
اسلامی در شاکله ی رسالت های اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه 
و شهرسازی تبین شده است اذعان داشت: این موفقیت ارزشمند 
که برای دو سال متوالی در کارنامه اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان به یادگار می ماند بدون شک ماه حصل مدیریت کارآمد، 
فعالیت گروهی و مشارکت تمامی اعضا خانواده راه و شهرسازی 
استان اصفهان است.   رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل 
راه و شهرسازی استان اصفهان خاطرنشان کرد: کسب این رتبه 
مرهون تــلاش، همراهی و همکاری همــه عزیزان بخصوص 
هدایت و پشتیبانی ویژه علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی 
استان، معاونین و تمامی همکاران در بخش های مختلف این اداره 
کل و ادارات تابعه بوده است که امیدواریم با حمایت همه جانبه آنان 
در استمرار این حرکت، شاهد موفقیت های پیاپی و چشمگیری در 
دستیابی به هدف والای این اداره باشیم.   وی بیان داشت: در سال 
گذشته یکی از اهداف اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان ایجاد »روابط عمومی تحلیل گر بر مبنای 
سایبر« بود که به لطف خدا و با تلاش های بعمل آمده، در این رابطه 
خدمات ارزنده ای ارائه شد.    رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: از جمله این خدمات 
می توان به تهیه محتوا و اخبار تصویری ۱۲0 ثانیه ای، ســاخت 
کلیپ های اطلاع رسانی، تهیه نریشن، ارائه اطلاعات بصورت 
دیداری در قالب اینفوگرافی، تهیه اخبار کوتاه با عنوان نوداد، ارائه 
خبرنامه های الکترونیکی، ایجاد گروه های ایمیلی، استفاده حداکثری 
از فضای مجازی برای ارائه اطلاعات سریع و بهنگام در قالب چت 
روم ها، مسنجرها )پیام رسان ها( و ابزارهای مشارکتی، تهیه محتوای 

صوتی )پادکستینگ(، اشاره کرد.  
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اخبار

  انجام بیش از 8 هزار مورد
 بازرسی از کار گاه های مشمول قانون 

کار همدان
همدان - فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست 
اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان همدان بااشاره به 
اینکه امروزه بحث پیشگیری از حوادث و پیروی از آئین نامه های 
قانونی یک هدف نهایی در بازرسی کار به شمار می رود گفت: این 
مقوله در کاهش هزینه های اضافی ناشی از حوادث مؤثر است و از 
سویی به دلیل منافع بلندمدت اقتصادی و اجتماعی از جمله حفظ 
نیروی کار، قدرت تولید و کیفیت، باعث ایجاد انگیزه در کارفرمایان 

و ایجاد امنیت شغلی می  شود.
یوسف شــعبانی اظهارکرد: اســتان همدان دارای ۱8 بازرس کار 
است که درسال گذشــته تعداد8 هزار و دویســت وهشتاد و دو 
مورد بازرسی انجام شده که از این تعداد ۵ هزار و یکصد و هشتاد 
و نه مورد بازرسی ادواری 3 هزار نود و سه مورد بازرسی موردی 

بوده است.
وی با اشاره به اینکه بیشتر حوادث ناشی از کار به علت رفتارهای 
غیر ایمن و خطاهای انســانی اســت، تصریح کرد: مهم ترین و 
اساســی ترین راه افزایش رفتارهای ایمن و کاهش رفتارهای غیر 
ایمن، آموزش کارگران و کارفرمایان در زمینه ایمنی و بهداشــت 
کار است. شعبانی از برگزاری ۱00 دوره آموزشی برای کارگران 
وکافرمایان خبر داد گفت: درسال گذشته در بخش آموزش ایمنی 
کارگران و کارفرمایان،تعداد60 دوره آموزشــی برای 66۲ نفر از 
کارگران و تعداد ۴0 دوره آموزشی برای ۲70 نفر از کارفرمایان انجام 
شده است. سرپرســت اداره کل تعاون،کار ورفاه اجتماعی استان 
همدان خاطرنشــانکرد: تعداد دویست وهشتاد ویک درخواست 
تایید صلاحیت مســول ایمنی کارگاه ها به ایــن اداره کل واصل 
گردیده است که از این تعداد، ۲۴0مورد تایید،تعداد۱۹مورد عدم 

تایید، تعداد3 موردپایان قرارداد و6 مورد عودت بوده است.
وی درپایان درخصوص متقاضیان استفاده از مشاغل سخت وزیان 
آور اظهار داشت:در مشاغل ســخت و زیان آور به منظور بررسی 
درخواست متقاضیان اســتفاده از این قانون در سال گذشته، ۴۴ 
جلسه کمیته بدوي و 6 جلسه کمیته تجدیدنظر تشکیل شده است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان:

تامین مالی صنایع  استان البرز سرعت 
بیشتری خواهد یافت

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی البرز گفت: با اجرای طرح تأمیــن مالی زنجیره ای در 
بخش صنعت، منابع بانکی به سمت صنایع دانش بنیان، مولد و پویا، 

سوق داده می شود.
 حمیدرضا عقاب نشین گفت: تفاهم  نامه تأمین مالی زنجیره ای، مصداقی 
از هماهنگی تیم اقتصادی دولت است که سهولت دسترسی به منابع، 
هدایت صحیح نقدینگی، کمتر شدن بوروکراسی اداری و کاهش انحراف 

از منابع، بخشی از دستاوردهای آن است.
وی تصریح کرد: بسیاری از مشکلات تامین مالی صنایع، مربوط به بخش 
در سرمایه در گردش است که در این خصوص طی سه ماهه نخست 
امسال با همکاری بانک ها، پرداخت تسهیلات، مبتنی بر صورتحساب 
سامانه جامع تجارت می شود که این اقدام در ۲8 بانک از 3۲ بانک کشور، 
عملیاتی شده است. عقاب نشین ادامه داد: در شیوه سابق تامین مالی این 
امر با پرداخت مستقیم تسهیلات، انجام می شد در حالی که در روش تأمین 
مالی زنجیره ای این فرآیند به  صورت پیوسته و در طول زنجیره های تأمین 
و مبتنی بر جریان واقعی کالا و خدمات صورت گرفته و دسترسی به منابع 

مالی تولیدکنندگان 30 درصد تسهیل می شود.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی البرز خاطر نشان کرد: در این روش 
به  جای تسهیلات نقدی، می توان از ابزارهای اعتباری مانند اوراق، برات و 
همچنین فاینانس استفاده کرد که علاوه بر کاهش نیاز به نقدینگی بنگاه ها، 
سبب هدایت منابع بانکی به سمت فعالیت های مولد و تولیدی خواهد 
شد. وی با تاکید بر آنکه پرداخت تسهیلاتِ مبتنی بر صورت  حساب های 
سامانه جامع تجارت، توسط بانک مرکزی به کلیه بانکها ابلاغ شده است؛ 
اضافه کرد: استعلام الکترونیکی از سامانه جامع تجارت، مبنای پرداخت 
بانک ها خواهد بود و تأمین مالی زنجیره ای در ابتدا بر این مبنا، عملیاتی 
می شود. این مقام مسئول از کلیه واحدهای صنعتی خواست تا حسب 
بخشنامه های متعدد وزارت صمت، در سامانه جامع تجارت عضو شده 
و فاکتورهای خود را به ثبت برسانند؛ چرا که پرداخت تسهیلات، مبتنی بر 

صورت حساب های سامانه ای خواهد بود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری :

دستگاه های اجرایی برنامه 
 محرومیت زدایی و توسعه لرستان 

را ارائه دهند
خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری لرستان، گفت: دستگاه های اجرایی در راستای 
محرومیت زدایی و توسعه استان تا پایان هفته آینده برنامه  زمان بندی 
خود را ارائه دهند.  احمدرضا دالوند، در جلسه با مدیران دستگاه های 
اجرایی لرستان به مشکلات اشتغال و بیکاری جوانان اشاره کرد و با بیان 
اینکه بیشتر تولیدی های استان تعطیل و یا نیمه تعطیل هستند، اظهار کرد: 
شعار سال از سوی مقام معظم رهبری تناسب خوبی با مشکلات استان 

لرستان دارد.
وی لازمه توسعه و پیشرفت استان را برنامه ریزی و داشتن هدف عنوان 
کرد و افزود: دستگاه ها باید از این فرصت استفاده کنند تا بتوانیم با همدلی 
و جهاد عمومی گام بلندی در جهت توسعه اســتان برداریم.  معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان با بیان اینکه مردم برخی از نقاط 
در محرومیت به سر می برند و از امکانات ابتدایی و زیرساخت ها محروم 
هستند با تأکید بر اینکه مسئولان باید در خدمت رسانی به مردم به ویژه 
مناطق محروم گام بردارند، گفت: با تشکیل قرارگاه محرومیت زدایی 
و همکاری و همراهی دستگاه های اجرایی باید تلاش کنیم تا با ایجاد 
زیرساخت ها و بستر مناســب مناطق محروم را ساماندهی کنیم.  وی 
افزود: در راســتای محرومیت زدایی و توسعه استان دستگاه ها برنامه 
زمان بندی و چشم انداز کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت خود را تا 
پایان هفته آینده آماده و به معاونت امور عمرانی ارائه دهند. دالوند بیان 
کرد: تمامی دستگاه ها برای سفرهای شهرستانی به منظور رفع مشکلات 
و حرکت در مسیر توسعه توسعه آمادگی کامل را داشته باشند.  وی یکی از 
مهم ترین مشکلات استان را موضوع آب و مدیریت آن برشمرد و افزود: 
دستگاه های مرتبط این موضوع با برنامه ریزی اجرایی مناسب و پیگیری 
اعتبارات در سال جاری اقدام کنند. معاون هماهنگی امور عمرانی بر لزوم 
استفاده از ظرفیت هیئت های اندیشه ورز تأکید کرد و گفت: شهرداری ها 
برای ایجاد بازارچه های دائمی عرضه محصولات به صورت مشارکتی با 

کمیته امداد و بهزیستی اقدامات لازم را انجام دهند.


